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• ДОКАЖАНО НАЈЧИТАН ИНФOРМАТИВEН-ЗАБАВЕН ПОРТАЛ ВО МАКЕДОНИЈА И

ПОСТОИ ОД ЈУЛИ 2012 ГОДИНА

• НАЈБРЗО РАСТЕЧКИ ПОРТАЛ ВO ИСТОРИЈАТА НА ИНТЕРНЕТОТ ВО МАКЕДОНИЈА

• ОСНОВЕН ИЗВОР НА ИНФОРМАЦИИ ЗА НАД 80.000 ПОСЕТИТЕЛИ ДНЕВНО

• СЕ БАЗИРА НА НАВРЕМЕНО И ОБЈЕКТИВНО ИНФОРМИРАЊЕ НА ЧИТАТЕЛИТЕ ПРЕКУ

ОБЈАВУВАЊЕ НА ГОЛЕМ БРОЈ ИНФОРМАЦИИ ОД РАЗЛИЧНИ ОБЛАСТИ КАКО ВЕСТИ ОД

МАКЕДОНИЈА, РЕГИОН И СВЕТ, ЕКОНОМИЈА, КУЛТУРА, ЗАБАВА, СПОРТ, ШОУ БИЗНИС

И ДР. 



Тип на банер Димензија Цена/неделно

Страничен 300 x 250 px 450 евра

Страничен 300 x 125 px 225 евра

Среден (над вест) 660 x 150 px 500 евра

Топ банер 728 x 90 px 600 евра

Позадина 600 евра

Напомена: Банерот ке биде поставен во сите вести и 

подкатегории на сајтот

Ценовник



ШТО Е ТОА FLOATER БАНЕР?

Банер Димензија Цена/дневно

L 300 x 300 px 150 Евра

XL 600 x 600 px 200 Евра

XXL >600 x 600 px 250 Евра

Банер кој се појавува по вчитување на сајтот, односно се појавува дирекно пред

очите на потенцијалниот потрошувач.

Флоатер банерот се појавува пред очите на секој наш посетител

Флоатер банерот се појавува еднаш, односно кога корисникот прв пат ќе влезе 

на Пулс24. За време на листањето на сајтот овој банер нема повторно да се 

појави за да не се вознемируваат потенцијалните потрошувачи. Ако корисникот 

излезе и повторно влезе на веб страната, банерот повторно ќе се појави.



ШТО Е ТОА PRELOADER БАНЕР?

• БАНЕР КОЈ СЕ ПОЈАВУВА ПРЕД ВЧИТУВАЊЕТО НА ВЕБ СТРАНАТА. СЕКОЈ ПОСЕТИТЕЛ КОЈ

САКА ДА ГО ПОСЕТИ НАШИОТ САЈТ, НЕ МОЖЕ ДА НЕ ГО ЗАБЕЛЕЖИ ОВОЈ БАНЕР. БАНЕРОТ

МОЖЕ ДА БИДЕ ПРЕГЛЕДАН ПОВЕЌЕ ОД 80.000 ПАТИ ВО ТЕКТОТ НА ДЕНОТ

• ДИМЕНЗИЈАТА НА ОВОЈ БАНЕР Е НЕОГРАНИЧЕНА, ОДНОСНО СЕ КОРИСТИ ЦЕЛИОТ

ПРОСТОР НА ВЕБ ПРЕЛИСТУВАЧОТ, ПО ПОТРЕБА НА КЛИЕНТОТ.

• ВРЕМЕТРАЕЊЕТО НА ОВОЈ БАНЕР НЕ СМЕЕ ДА БИДЕ ПОДОЛГО ОД 20 СЕКУНДИ. ПО ТОА

ВРЕМЕ, БАНЕРОТ ТРЕБА АВТОМАТСКИ ДА ПРЕНАСОЧУВА НА НАШАТА СТРАНА И ИСТО ТАКА

НА ВИДЛИВО МЕСТО МОРА ДА СТАВИ КОПЧЕ ПРЕМИНИ НА ПУЛС24, СО ЦЕЛ

КОРИСНИКОТ ДА ПРЕМИНЕ НА ВЕБ САЈТОТ ДОКОЛКУ НЕ САКА ДА ЧЕКА ДА ЗАВРШИ

БАНЕРОТ.

• ФОРМАТ JPEG, GIF, PNG, FLASH

ЦЕНА: 250 ЕВРА / ДНЕВНО



СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА-PIXEL БАНЕР

• PIXEL БАНЕРОТ СЕ ПОЈАВУВА ПОД СЕКОЈ ТЕКСТ. СТАНУВА ЗБОР ЗА БАНЕР СО

ДИМЕНЗИИ 50 X 50 PX. 

• PIXEL БАНЕРОТ Е ПО ЦЕНА ОД 90 ДЕНАРИ ОД ДЕН. 

• ИСТО ТАКА ПОСТОИ МОЖНОСТ ЗА ЗАКУПУВАЊЕ НА ПОВЕЌЕ PIXEL БАНЕРИ

(ОДНОСНО ПОВЕЌЕ КОЦКИ) И НА ТОЈ НАЧИН ФОРМИРАЊЕ НА ПОГОЛЕМО ЛОГО

НА КОМПАНИЈАТА. 



ОСТАНАТИ УСЛУГИ

БАНЕРИТЕ СО ПОСЕБНИ БАРАЊА (СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА) ТРЕБА ДА СОДРЖАТ И
ФУНКЦОНАЛНА ВЕРЗИЈА СО КОДОТ ЗА НИВНО ПОСТАВУВАЊЕ

ПР ТЕКСТОВИ И СООПШТЕНИЈА ЗА ГРАЃАНИ – 60 ЕВРА

ЗАКУПОТ НА БАНЕР ПОЗИЦИЈА ПО ИМПРЕСИИ - 2 ЕВРА ЗА 1000 ИМПРЕСИИ

ВО НАВЕДЕНИТЕ ЦЕНИ НЕ Е ВКАЛКУЛИРАН ДДВ ОД 18%













КОНТАКТ: 

ЃОРЃИ ПОП ЃОРЃИЕВ

GORGI@PULS24.MK

075 224 238

ЕМИЛИЈА ВЕЛИНОВСКА

EMILIJA.VELINOVSKA@PULS24.MK

070 804 403

E: MARKETING@PULS24.MK
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